BOUTIQUE SUPPORTERS

—
.’lNTERSPORT Date : 0607/2019
SERVICE PROFESSIONNEL PB S PEZE I
CLUBS ET COLLECTIVITES

Adulte Junior Adulte Junior
Doccio Padded JKT Doccio Padded JKT Salci Pant - 913 Black Salci Pdr { - 913 Black

Junior

acciozi - 909 Tavole - 934 Nautic Blue Tavoie - 934 Nautic Blue
Adulte . Junior . Aduilte

e '
i
=

casernhor - 918 casemhor - 918 Pianetti Polo - 960 Nautic Blue Panetti Polo - 960 Nautic Blue

Junior Adulte

909

acaozl -

Jumor

e Fin des commandes fin septembre

o Essayage et réglement au stade le dimanche durant le
match de I’équipe B




Tarifs

REFERENCE

PRIX

A

56€

49€

21€

17,50€

38,50€

35€

22,40€

19,60€

19€

17€

21€

A== EQTm O 0w

19,50€




