BOUTIQUE SUPPORTERS



- Fin des commandes fin septembre
- Essayage et règlement au stade le dimanche durant le match de l'équipe B

Tarifs

REFERENCE	PRIX
A	56€
В	49€
С	21€
D	17,50€
Е	38,50€
F	35€
G	22,40€
Н	19,60€
I	19€
J	17€
K	21€
L	19,50€